Ego Alexander catholice ecclesie episcopus (signo), (signo) Ego Hubaldus Hostiensis 

episcopus (signo), (signo) Ego Bernardus Portuensis e Sanctae Rufine episcopus (signo), (signo) 
Ego Gualterius Albanensis episcopus (signo),  

(1ª col), (signo) Ego Hubaldus presbiter cardinalis tituli Sancte Crucis in Hierusalem 
(signo), (signo) Ego Henrricus presbiter cardinalis tituli santorum Nerei et Achilei (signo), 
(signo) Ego Guillelmus presbiter cardinalis tituli Sancti Petri ad Vincula (signo),  

(2ª col), (signo) Ego Iacintus diaconus cardinalis Sancte Marie in Cosmydyn (signo), 
(signo) Ego Oddo diaconus cardinalis Sancti Nicholai in Carcere Tulliam (signo), (signo) Ego 
Cinthius diaconus cardinalis S. Adriani (signo), Ego Iohannes diaconus cardinalis sancte Marie in 
Portien (signo). 

Datum Turonis per manum Hermanni Sancte Romane ecclesie Subiaconi et Notarii 
secundu idus iunii Indictione decima incarnationis Domini Anno MCLXIII Pontificatus vero 
domni Alexandri Pape tertii anno quarto.   
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[Antes de 1164]1869 

El conde Manrique de Lara dona al monasterio de La Vid una viña en 

Valdesnegral, unas casas en Almudena, un huerto en Alnega y la villa de Polvoranera. 

CIT. Bernardo de LEÓN, Libro quinto ..., fol. 52. 
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1164, Junio.  

1869 Año de la muerte de Manrique de Lara 
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Sancha Pérez, su hijo Pedro García y sus hijas, Elvira García y Mayor García 

donan al abad Domingo de La Vid, la villa de Fresnillo, con todos sus términos, valles, 

montes, molinos y ríos.  

B. AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, fol 310. 
EDT. VALLEJO, El monasterio..., p. 148. 
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1164, noviembre.  

Diego Pérez de Fuentealmegir y su mujer doña Navarra venden una heredad en 

Covellas, entre Langa y Alcozar, al abad Domingo, por 500 morabetinos y una mula 

valorada en 30 mrs. 

A. AHN, Clero, carp. 378, nº 8   
B. AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, cod. 2, fol 80. 
EDT. NORIEGA, Apuntamientos..., lib 1, fol. 205v-206r. 
EDT. APARICIO DE ANDRÉS, Divina, “Donaciones al monasterio de la Vid en el término 
de Alcozar (1160-1190)”, en Celtiberia, nº 91 (1997), pp. 136-137. 
REG. Indice...,  pp.137-138 (regesto). 
REG. VALLEJO, El monasterio, pp. 148. 

In Dei nomine et eius gratia. Ego Diag Petrez de Fontalmesir, una cum uxore mea 
domna Navarra,  vendimos vobis domno Dominico, abbati et successoribus vestris et omni 
conventu Sancte Marie de La Vite illam hereditatem  quan etnimus de Garci Martinez, et aliam 
mediam partem de Garci Alvarez, et terciam partem de illo monacho que dicitur Fernandus, et 
ista hereditas est in Covellas, que est inter Langa et Alcozar, quantum ad illospertinuit in villa 
et in castello, in covas, et in montibus, in riuis et in pratis et defesis, cum egressibus et 
regressibus, et cum omnibus ad eandem villam pertinentibus.Et accepimus in precio 
quinquaginta morabetinos et in super unam mulam perobtimam por XXX morabetinos et ex 
ipso precio nichil remansit prodare.